

TEBAC ApS

Brejning Søndergade 45
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2019

Frank Mulvad
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEBAC ApS
Brejning Søndergade 45
7080 Børkop

CVR-nr: 12600496
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til den daglige ledelse i Tebac ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Tebac ApS for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, 30/06/2019

Per Plejdrup , mne1161
registreret revisor
REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
CVR: 18216833

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed.

Aktiviteterne omfatter endvidere konsulentassistance samt udlejning af driftsmidler og fast ejendom.

Usikkerhed ved vedrørende fortsat drift

Selskabets gældsforpligtelser overstiger aktiverne og fortsat drift afhænger af, at finansiel støtte fra kapitalejer videreføres, samt at nugældende kreditfaciliteter hos kreditinstitutter opretholdes.

Det er ledelsens opfattelse, at disse forudsætninger opfyldes, og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets forøgede investeringer i entreprenørmateriel og fast ejendom ventes på sigt, at kunne skabe grundlaget for positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måling sker som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancetidspunktet.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes såfremt de vedrører regnskabsåret eller tidligere.

Bruttoresultat

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omkostning efter produktionsmetoden.

Periodeafgrænsning

Der foretages periodisering vedrørende omkostninger og renter.

Skat af årets resultat

I resultatopgørelsen udgiftsføres aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af den udskudte skatteforpligtelse. Udskudt skat beregnes med 22 % af alle forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Aktiver

Der er ikke foretaget indregning af finansieringsomkostninger i målegrundlaget for selskabets aktiver.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8 år	0 kr.

Investeringsejendomme - afskrives ikke

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, måles til kostpris svarende til nominel værdi.

Udbytte

Ledelsens forslag til udbytte er anført særskilt under egenkapitalen og afsat som en gældsforpligtelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		763.758	-182.712
Personaleomkostninger		-290.579	-80.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-572.424	-275.859
Resultat af ordinær primær drift		-99.245	-539.261
Andre finansielle indtægter		1.700	0
Øvrige finansielle omkostninger		-59.337	-75.880
Ordinært resultat før skat		-156.882	-615.141
Skat af årets resultat		34.514	-2.380
Årets resultat		-122.368	-617.521
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.368	-617.521
I alt			-617.521

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		4.092.441	5.088.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.425.965	3.403.890
Materielle anlægsaktiver i alt		7.518.406	8.492.393
Anlægsaktiver i alt		7.518.406	8.492.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.162	122.503
Tilgodehavende skat		67.246	242.600
Andre tilgodehavender		33.976	447.796
Periodeafgrænsningsposter		51.900	56.537
Tilgodehavender i alt		226.284	869.436
Likvide beholdninger		0	150.000
Omsætningsaktiver i alt		226.284	1.019.436
Aktiver i alt		7.744.690	9.511.829

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.511.727	-1.389.359
Egenkapital i alt		-1.011.727	-889.359
Hensættelse til udskudt skat		277.712	244.980
Hensatte forpligtelser i alt		277.712	244.980
Gæld til realkreditinstitutter		850.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		850.000	
Gæld til banker		341.280	1.460.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.856	1.063.478
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.303.851	6.565.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.654	72.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		862.564	972.500
Deposita		22.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.628.705	10.156.208
Gældsforpligtelser i alt		8.478.705	10.156.208
Passiver i alt		7.744.690	9.511.829

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen udtrykker usikkerhed om fortsat drift, idet denne forudsætter fortsat finansiel støtte fra kapitalejerne.

Det er ledelsens opfattelse at disse forudsætninger opfyldes, og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1